
Výsledková listina soutěží České bowlingové asociace

Juniorské Mistrovství České republiky

Bowlingzone Pardubice

2.5.2015

jméno oddíl 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra celkem průměr

1. Král Ondřej kategorie 10 až 12 let 118 193 201 143 0 0 655 163,75

2. Jelínek Lukáš kategorie 10 až 12 let 151 132 193 162 0 0 638 159,50

3. Kušej Pavel kategorie 10 až 12 let 150 137 180 154 0 0 621 155,25

4. Jeníček Jan kategorie 10 až 12 let 148 147 146 166 0 0 607 151,75

5. Míka Adam kategorie 10 až 12 let 155 169 143 139 0 0 606 151,50

6. Přenosil Michal kategorie 10 až 12 let 121 152 157 143 0 0 573 143,25

7. Salaquarda Tadeáš kategorie 10 až 12 let 115 144 139 155 0 0 553 138,25

8. Grunda Daniel kategorie 10 až 12 let 149 132 132 126 0 0 539 134,75

9. Timko Dominik kategorie 10 až 12 let 110 125 149 125 0 0 509 127,25

10. Potzel Lukáš kategorie 10 až 12 let 106 113 136 112 0 0 467 116,75

11. Kratochvíl Matyáš kategorie 10 až 12 let 125 128 90 122 0 0 465 116,25

12. Brož Dominik kategorie 10 až 12 let 130 77 147 102 0 0 456 114,00

13. Liebich Tomáš kategorie 10 až 12 let 125 86 126 105 0 0 442 110,50

14. Vondráček Šimon kategorie 10 až 12 let 84 106 121 123 0 0 434 108,50

15. Solařík Jiří kategorie 10 až 12 let 92 109 121 90 0 0 412 103,00

16. Kopřiva Adam kategorie 10 až 12 let 86 93 106 96 0 0 381 95,25

17. Nešpor Šimon kategorie 10 až 12 let 83 86 90 83 0 0 342 85,50


